
UCHWAŁA Nr V/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia  wysokości  opłaty za pobyt  dzieci,  warunków 

częściowego zwolnienia z opłat, zwrotu opłat oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie w Żłobku Gminnym w Gąsawach Plebańskich. 

 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt  15, art.40 ust. 1 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz  art. 12 ust.2 i 3, art.58 ust. 1 

ustawy z  dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 

338, 743, 858), Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr IX/75/2019 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 3 września 2019 r.  

w sprawie ustalenia  wysokości  opłaty za pobyt  dzieci,  warunków częściowego zwolnienia z 

opłat, zwrotu opłat oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Gminnym w 

Gąsawach Plebańskich (Dz. U. Woj. Mazowieckiego poz.10967, z późn. zm.), §1 otrzymuje 

brzmienie:  

„§1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty w kwocie 1200, 00 zł za pobyt dziecka w Żłobku  

Gminnym w Gąsawach Plebańskich prowadzonego przez Gminę Jastrząb, zwanego w dalszej 

części uchwały żłobkiem. 

2. Ustala się dodatkową opłatę  za wydłużony wymiar opieki wykraczający poza 10  godzin 

dziennego  pobytu  dziecka  w  żłobku, w wysokości 30,00 zł za  każdą rozpoczętą godzinę 

pobytu.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 października 2024 roku. 


